
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Azərbaycan Respublikasının İnzibati Xətalar Məcəlləsində  
dəyişiklik edilməsi haqqında 

 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ QANUNU 

Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 
Konstitusiyasının 94-cü maddəsinin I hissəsinin 17-ci bəndini rəhbər tutaraq 
qərara alır: 

 

Azərbaycan Respublikasının İnzibati Xətalar Məcəlləsində (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2016, № 2 (I kitab), maddə 202 (Cild I); 
2024, № 1, maddə 18, № 2, maddə 135; Azərbaycan Respublikasının 2024-cü il 
23 fevral tarixli 1099-VIQD nömrəli, 29 mart tarixli 1116-VIQD nömrəli, 5 aprel 
tarixli 1127-VIQD nömrəli, 19 aprel tarixli 1134-VIQD nömrəli və 7 may tarixli 
1148-VIQD nömrəli qanunları) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

 

1. 54.2-ci maddənin birinci cümləsinə “184.8,” rəqəmlərindən sonra “184.17 
(səlahiyyətlərinə aid edilmiş inzibati xətalara münasibətdə),” sözləri əlavə edilsin. 

 

2. Aşağıdakı məzmunda 405-1-ci və 451-1-ci maddələr əlavə edilsin:  
 

“Maddə 405-1. Məhdud məsuliyyətli cəmiyyətin nizamnamə kapitalının 
tamamilə ödənilməməsi və ya ödənilmiş nizamnamə kapitalı barədə 
məlumatın verilməməsi 

405-1.1. Azərbaycan Respublikasının Mülki Məcəlləsində nəzərdə 
tutulmuş müddətdə məhdud məsuliyyətli cəmiyyətin nizamnamə kapitalının 
tamamilə ödənilməməsinə görə - 

vəzifəli şəxslər min manat məbləğində, hüquqi şəxslər iki min manat 
məbləğində cərimə edilir. 

405-1.2. Məhdud məsuliyyətli cəmiyyətin tamamilə ödənilmiş nizamnamə 
kapitalı barədə məlumatın “Hüquqi şəxslərin dövlət qeydiyyatı və dövlət reyestri 
haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda nəzərdə tutulmuş müddətdə 
müvafiq icra hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi orqana (quruma) 
verilməməsinə görə - 

vəzifəli şəxslər beş yüz manat məbləğində, hüquqi şəxslər min manat 
məbləğində cərimə edilir.”; 

 

“Maddə 451-1. Qeydiyyata alınmadan tütün məmulatının istehsalı 
fəaliyyəti ilə məşğul olma 



2 

 

“Tütün və tütün məmulatı haqqında” Azərbaycan Respublikasının 
Qanununda nəzərdə tutulmuş qaydada qeydiyyata alınmadan tütün məmulatının 
istehsalı fəaliyyəti ilə məşğul olmağa görə -  

vəzifəli şəxslər beş min manatdan yeddi min manatadək məbləğdə, hüquqi 
şəxslər on min manatdan on iki min manatadək məbləğdə cərimə edilir.”. 

 
 

 
          
 
                                 İlham Əliyev 
                  Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 
 
 
Bakı şəhəri, 31 may 2024-cü il 
№ 1168-VIQD 
 
 
  


